## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

## Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

## РЕШЕНИЕ

14 ноября 2018 г.

№ 08/<u>30</u>-p

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Гольца А.В.

Рассмотрев ходатайство Федерального государственного бюджетного учреждения образовательного образования «Иркутский высшего государственный аграрный университет имени A.A. Ежевского» награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Гольца Александра Владимировича, согласованное с комитетом о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ Иркутской области OT Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

## РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Гольца Александра Владимировича — профессора кафедры физической культуры и спорта Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского».

Председатель комиссии

Жој Л.И. Егорова